
L.p. Poz. Wnioskodawca Siedziba Numer wniosku Tytuł projektu
 Całkowita wartość 

projektu w PLN 

 Koszty kwalifikowalne w 

PLN 
 Dotacja EFRR w PLN  Suma dotacji w PLN 

181 448,95

75,17%

9 010 330,22

73,88%

3 915 124,38

74,01%

5 857 907,93

75,26%

5 813 837,20

75,00%

2 767 802,49

85,00%

638 130,81

5

3

1
Gmina Kowalewo 

Pomorskie

Kowalewo 

Pomorskie

RPKP.03.05.01-

04-0001/17

Miasto Bydgoszcz Bydgoszcz
RPKP.03.05.01-

04-0003/17

Gmina Koronowo Wtelno
RPKP.03.05.01-

04-0006/17

Załącznik do uchwały  Nr 27/1286/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 12 lipca 2017 r.    

Zestawienie wyników oceny formalno-merytorycznej w postaci listy wszystkich ocenionych projektów

Konkurs Nr RPKP.03.05.01-IZ.00-04-057/16

Projekty, które spełniły kryteria wyboru projektów i uz yskały wymagana liczb ę punktów i kwalifikuj ą si ę do dofinansowania

953 900,06 911 615,45 638 130,81Gmina Szubin Kowalewo
RPKP.03.05.01-

04-0007/17

Termomodernizacja Zespołu Szkół w 

Kowalewie

6

7

8 108 893,00 7 751 782,94 5 813 837,20Miasto Bydgoszcz Bydgoszcz
RPKP.03.05.01-

04-0005/17

Termomodernizacja placówek oświatowych 

na terenie miasta Bydgoszczy tj.: Szkoła 

Podstawowa nr 2, Zespół Szkół nr 15, 

Zespół Szkół nr 23.

Miasto Bydgoszcz Bydgoszcz
RPKP.03.05.01-

04-0004/17

Termomodernizacja placówek oświatowych 

na terenie miasta Bydgoszczy tj.: Szkoła 

Podstawowa nr 63, Zespół Szkół nr 31.

8 274 833,00 7 783 665,86 5 857 907,93

Termomodernizacja Zespołu Szkół we 

Wtelnie
4 173 552,74 3 256 238,27 2 767 802,49

Termomodernizacja budynku Urzędu 

Miejskiego w Kowalewie Pomorskim, ul. Św. 

Mikołaja 5

256 193,62 241 384,80 181 448,95

Lista wszystkich ocenionych projektów

Termomodernizacja placówek oświatowych 

na terenie miasta Bydgoszczy tj.: 

Przedszkole nr 11, Przedszkole nr 18, 

Szkoła Podstawowa nr 38.

5 412 732,00 5 290 639,09 3 915 124,38

2 Miasto Bydgoszcz Bydgoszcz
RPKP.03.05.01-

04-0002/17

Termomodernizacja placówek oświatowych 

na terenie miasta Bydgoszczy tj.: Szkoła 

Podstawowa nr 66, Zespół Szkół nr 19.

12 603 373,00 12 197 287,96 9 010 330,22
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70,00%

2 573 065,18

75,00%

198 866,72

80,00%

74,06%

252 247,02

77,51%

418 452,48

77,42%

294 990,28

77,34%

527 000,00

85,00%

517 870,92

77,45%

972 499,05

8

16

15

14

13

9

Gmina Obrowo Łążyn
RPKP.03.05.01-

04-0020/17

"Termomodernizacja budynku połączona z 

wymianą źródła ciepła w Szkole 

Podstawowej w miejscowości Łążyn II".

673 924,05 620 000,00 527 000,00

Termomodernizacja Zespołu Szkół w 

Rynarzewie
3 474 541,58 3 430 753,58 2 573 065,18

Gmina Białe Błota Łochowo
RPKP.03.05.01-

04-0009/17

Termomodernizacja budynku Urzedu 

Gminy w miejscowości Łochowo 

przeznaczonego na cele Gminnego 

Ośrodka Kultury i Ochotniczej Strazy 

Pożarnej

279 571,57 248 583,41 198 866,72

Gmina Lubicz Młyniec Pierwszy
RPKP.03.05.01-

04-0015/17

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Młyńcu Pierwszym
540 916,43 540 566,43

Gmina Szubin Rynarzewo
RPKP.03.05.01-

04-0008/17

Gmina Dąbrowa 

Chełmińska

Wałdowo 

Królewskie

RPKP.03.05.01-

04-0010/17

Gmina Lubicz Lubicz Dolny
RPKP.03.05.01-

04-0016/17

Gmina Lubicz Lubicz Dolny
RPKP.03.05.01-

04-0021/17

Termomodernizacja budynków Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Lubiczu Dolnym
669 088,27 668 738,27 517 870,92

Gmina Nakło nad 

Notecią
Nakło nad Notecią

RPKP.03.05.01-

04-0022/17

"Termomodernizacja obiektów Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Nakle nad Notecią - 

budynek szkoły oraz budynek Sali 
1 820 818,29 1 820 818,29 972 499,05

Termomodernizacja budynku Urzędu 

Gminy Lubicz w Lubiczu Dolnym
381 819,39 381 469,39 294 990,28

12 418 452,48

325 817,64 325 467,64 252 247,02Gmina Lubicz Lubicz Dolny
RPKP.03.05.01-

04-0014/17

Termomodernizacja budynku Zarządu 

Dróg, Gospodarki Miszkaniowej i 

Komunalnej wraz z przyległą salą 

gimnastyczną Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Lubiczu Dolnym

11

Kompleksowa termomodernizacja 

budynku zespołu szkół w miejscowości 

Wałdowo Królewskie

619 606,19 412 341,55 305 380,15
305 380,15
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53,42%
gimnastycznej i zaplecza wraz z biblioteką"



1 989 548,16

31,38%

1 265 444,00

46,00%

651 920,62

78,81%

500 287,09

85,00%

585 219,05

85,00%

58 961 907,58 zł 56 060 622,14 zł 39 237 372,70 zł 39 237 372,70 zł

L.p. Poz. Wnioskodawca Siedziba Numer wniosku Tytuł projektu
 Całkowita wartość 

projektu w PLN 

 Koszty kwalifikowalne w 

PLN 
 Dotacja EFRR w PLN  Suma dotacji w PLN 

206 694,50

78,51%

99 029,70

47,49%

21

18

17

19

2

20

Projekty, które nie spełniły kryteriów wyboru projektów i nie kwalifikują się do dofinansowania

Gmina Kowalewo 

Pomorskie

Kowalewo 

Pomorskie

RPKP.03.05.01-

04-0011/17

"Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej - Stacji 

Uzdatniania Wody Mariany"

323 824,03 263 271,56 206 694,501

208 527,48 99 029,70

651 920,62Gmina Chełmża Kuczwały
RPKP.03.05.01-

04-0026/17

Termomodernizacja budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Kuczwały
1 040 263,00 827 205,46

Gmina Nakło nad 

Notecią
Nakło nad Notecią

RPKP.03.05.01-

04-0024/17

Termomodernizacja obiektów Szkoły 

Podstawowej nr 4 oraz Gimnazjum nr 4 w 

Nakle nad Notecią

Gmina Kowalewo 

Pomorskie

Kowalewo 

Pomorskie

RPKP.03.05.01-

04-0012/17

Termomodernizacja budynku techniczno-

socjalnego na oczyszczalni ścieków w 

Kowalewie Pomorskim

208 527,48

Gmina Łysomice Łysomice
RPKP.03.05.01-

04-0028/17

Termomodernizacja budynku użyteczności 

publicznej Urzędu Gminy Łysomice, gm. 

Łysomice.

688 493,00 688 493,00 585 219,05

Gmina Łysomice Lulkowo
RPKP.03.05.01-

04-0027/17

Termomodernizacja i rozbudowa budynku 

użyteczności publicznej w miejscowości 

Lulkowo, gm. Łysomice.

588 573,05 588 573,05 500 287,09

5 323 917,99 5 323 917,99 1 989 548,16

2 751 079,71 2 751 079,71 1 265 444,00Powiat Toruński Browina
RPKP.03.05.01-

04-0025/17

Przebudowa systemu ogrzewania budynku 

i przygotowania ciepłej wody użytkowej 

poprzez zastosowanie pompy ciepła 

wykorzystującej energię geotermalną ziemi 

oraz wspomagającej instalacji paneli 

słonecznych w Domu Pomocy Społecznej 

w Browinie oraz budowa instalacji 

fotowoltaicznej wraz z dociepleniem 

budynku nr 56  tzw. Tarasowca. 

Termomodernizacja budynku nr 60 w 

Domu Pomocy Społecznej w Browinie

Razem



174 125,56

67,06%

3
Gmina Kowalewo 

Pomorskie

Kowalewo 

Pomorskie

RPKP.03.05.01-

04-0013/17

"Termomodernizacja budynku Stacji 

Uzdatniania Wody Piątkowo"
319 377,36 259 656,38 174 125,56



59,38%

4 680 829,40 zł 4 414 919,48 zł 2 666 798,55 zł 2 666 798,55 zł

4

Razem

Gmina Nakło nad 

Notecią
Nakło nad Notecią

RPKP.03.05.01-

04-0023/17

Termomodernizacja obiektu Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego nr 3 i 

Gimnazjum nr 3 w Nakle nad Notecią

3 829 100,53 3 683 464,06 2 186 948,79
2 186 948,79





 


